
Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 15 april 2025, nr. 

UTSP-852987353-49040, tot intrekking van de Voucherregeling advies 

bedrijfsopvolging in het MKB provincie Utrecht 2023-2024 

Gedeputeerde staten van Utrecht; 

  

Gelet op de artikel 1.4 van de Algemene subsidieverordening provincie Utrecht 2022; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Voucherregeling advies bedrijfsopvolging in het MKB provincie 

Utrecht 2023-2024 in te trekken, omdat de regeling eind 2024 is afgelopen; voor de regeling geen finan- 

ciële middelen meer beschikbaar zijn; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
De Voucherregeling advies bedrijfsopvolging in het MKB provincie Utrecht 2023-2024 wordt ingetrokken. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal blad waarin 

het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 15 april 2025 

Gedeputeerde staten van Utrecht, 

Voorzitter, 

Mr. J.H. Oosters 

Secretaris, 

mr. drs. A.G. Knol- van Leeuwen 

Toelichting 

In de Voucherregeling advies bedrijfsopvolging in het MKB provincie Utrecht 2023-2024, was niet 

vastgelegd dat deze tot eind 2024 zou open staan. Vanaf het moment van openstelling is dat echter wel 

de bedoeling geweest en is daar ook zo over gecommuniceerd. Ook zijn er geen middelen meer beschik- 

baar voor nieuwe aanvragen. 

Nr. 7387 

PROVINCIAAL BLAD 8 mei 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2025 nr. 7387 8 mei 2025 1 


